
 

 

   BASHKIA GJIROKASTËR 

 

 

Nr ________Prot                                                                               Gjirokastër më ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data .07.09.2021 

 

Për:  MIFEEL SHPK  me adrese GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 

27/6  

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra  

Numri i referencës së procedurës: REF-02792-08-13-2021  Loti 1 Blerje Goma REF-02802-08-13-

2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Goma dhe bateri per makina/ Loti 2 Blerje Bateri 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr 125 date 23.08.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE MIFEEL SHPK me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 284,000 (dyqind e 

tetedhjete e kater mije) leke pa tvsh. 

2. OE SOFIA MYFTARI PF me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 292,000 (dyqind 

e nentedhjete e dy mije) leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar  

 

Përkatesisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MIFEEL SHPK  me adrese 

GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, rruga Studenti, objekti nr. 27/6”, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  284,000 (dyqind e tetedhjete e kater mije) leke pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 


